

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

REMISION FACTURA NO. FH092259 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-10-21T21:27:35

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-28 PLANTA ECATEPEC AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA- ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX- C.P. 55090

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL, SA DE CV SUC: 00001 GUADALAJARA PERIFERICO SUR 5890 C3 ARTESANOS C.P. 45590 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: GLD4073, 90236, 82637, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 13, 88, 170, 518 V, 935, 028, P, 786200012001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 92121, 7506425611188, T FC PÉTALO 180MTS, 180, 6, C, 1,500, 567.43, 132321, 34.81+22, 288.53, 432,795.00

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 432,795.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 69,247.20

PRECIOS L.A.B. FABRICA

1,500

432,795.00

TOTAL IVA 16: 69,247.20

TOTAL VENTA: 502,042.20

92121

63.000 KILOS

(QUINIENTOS DOS MIL CUARENTA Y DOS PESOS 20/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 33A2F214-885E-46D0-8B39-55FEF8819AFD

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

h2ZKfjJyqgqYLLzw5z+DqINIQCSh6fXqJ7c jYh6nLLzzXkv1XcXRS8gj7bB/Fsm7Vp4MlIK3Ivg57mJ/uAtAjzSABXPGf7IvgcTi4Pl

+VOZBzPwKYy5qgpK8CPOAbnMvHQDezRvYQR6VM5ISFjXXaofEE7fWwo4IxybGhjeEkOxePJniGluH7EsrDC9SW42tX4+hMRplgeOQEMleontKCWiIdIwoVADeYq4XAmjLPhunEzWi3TEfdzRFIISj8x! RaOykwGkIY8UN7g1buHh0yqb8uZKTF/GriZbAlVw4r5KT3feVVYBUOMXghgkrvjyAqIEeVMffLb/tY5NP2Qu2gA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

T1/qM8Sv8xjjPL+c8FUXHr+ZIduwIZ5CW/YdG+19t9hHRDJb+XJD1mf+ocOnEKi9YHBeOt4xzyC3OTpdx+ndWgEttuWiHTg25MQNF2CQOWj2aDC

+qyF4u3aMFVhrYFYZW4v0hw5DsU46rkQWAdRqQAd00BX

+Ii9bYi29RftgwpSxvXrKgiMStWH5YPlvI/2g9OgYtFlQnsKdtaieBbpegaa9hhFdyVnTmGL8wPWwrDfGwFS7XFUFZHop48iD8goE6DsJdVWnpdItu5Lcwez1C2Nwr9Tp2ufShPomCSRAGSRvHNA3} wW4TYK8r6aDnjBECwBTUiPF81Yc17vy8aKQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|33A2F214-885E-46D0-8B39-55FEF8819AFD|2022-10-21T21:28:06|EEL961104G96|h2ZKfjJyqgqYLLzw5z

+DqINIQCSh6fXqJ7c jYh6nLLzzXkv1XcXRS8gj7bB/Fsm7Vp4MlIK3Ivg57mJ/uAtAjzSABXPGf7IvgcTi4Pl

+VOZBzPwKYy5qgpK8CPOAbnMvHQDezRvYQR6VM5ISFjXXaofEE7fWwo4IxybGhjeEkOxePJniGluH7EsrDC9SW42tX4+hMRplgeOQEMleontKCWiIdIwoVADeYq4XAmjLPhunEzWi3TEfdzRFIISj8x! RaOykwGkIY8UN7g1buHh0yqb8uZKTF/GriZbAlVw4r5KT3feVVYBUOMXghgkrvjyAqIEeVMffLb/tY5NP2Qu2gA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-21T21:28:06

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 246150

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

